PLAN DE TRABAJO CAPACITACION

DEL 8 AL 9 DE DICIEMBRE 2020

Persanal

Dia

Visita

Actividad Difusion de
convocatoria

Objetivo

KM

Gasolina

Casetas

Total

SALVADOR SERRATO
MONSIVAIS

08-dic

MATEHUALA - SAN
LUIS POTOSI

CAPACITACION

TRASLADO

MATEHUALA A SAN]

LuIS PARA,
CAPACITACION DE
REGISTROS
INDIGENAS,
COMUNICACION ¥
CONTABILIDAD, AL
TERMINO DE
LACAPACITACION Al
LAS 3 PM SE INICIO)
LA ACTIVIDAD DE
ENVIAR
DOCUMENTACION
DE PRESIDENTE Y
SECRETARIO
TECNICO  HASTA
LAS 7PM

220

$437.80

$0.00

$437.80

09-dic

SANLUIS POTOSI -
MATEHUALA

CAPACITACION

TERMINO DE
CAPACITACION DE
ARCHIVOS,
JURIDICO,

MATERIALES,RECU
RSOS HUMANOS Y|
PROTECCION  DE|
DATOS
PERSONALES Y|
TRASLADO DE SAN|
LUIS A MATEHUALA/
A LAS 6 PM

220

$437.80

$0.00

$437.80

$0.00

$0.00

$0.00

440

$875.60

$0.00

$875.60




