PLAN DE TRABAJO CAPACITACION

DEL 8 AL 9 DE DICIEMBRE 2020

Personal	Dia	Visita	Actividad Difusion de convocatoria	Objetivo	KM	Gasolina	Casetas	Total
SALVADOR SERRATO MONSIVAIS	08-dic	MATEHUALA - SAN LUIS POTOSI	CAPACITACION	TRASLADO MATEHUALA A SAN LUIS PARA CAPACITACION DE REGISTROS INDIGENAS, COMUNICACIÓN Y CONTABILIDAD, AL TERMINO DE LACAPACITACION A LAS 3 PM SE INICIO LA ACTIVIDAD DE ENVIAR DOCUMENTACION DE PRESIDENTE Y SECRETARIO TECNICO HASTA LAS 7PM	220	\$437.80	\$0.00	\$437.80
	09-dic	SANLUIS POTOSI - MATEHUALA	CAPACITACION	TERMINO DE CAPACITACION DE ARCHIVOS, JURIDICO, MATERIALES,RECU RSOS HUMANOS Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES Y TRASLADO DE SAN LUIS A MATEHUALA A LAS 6 PM	220	\$437.80	\$0.00	\$437.80
			(3)			\$0.00	\$0.00	\$0.00
					440	\$875.60	\$0.00	\$875.60

fautor.